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Gebiedsgericht Samenwerken in de jeugdhulp is
de beweging van professionals die samen in een
netwerk rond een gezin, op zoek gaan naar wat
er wel kan.

leder gebied heeft een eigen gebiedsknooppunt
(GKP) met verbinders die benaderd kunnen
worden voor advies en meedenken.

Heb je een vraag over Aanvullende Jeugdhulp;
benader dan de verbinders van ESJH en HSJH.

Heb je een vraag over mogelijkheden van het
buurtteam, de sociale basis of OKT; benader dan
deze verbinders.

Hieronder hun contactgegevens per gebied.

Driss el Hasnaoui (ESJH)

driss@terminall8.nl
06 22 08 4126

Romy Leegwater (ESJH)

rleegwater@carehouse.nl
06221423 33

Meriem Lakhdar (HSJH)

m.lakhdar@altra.nl
0652315275

Joy Vital (HSJH)

joy.vital@legerdesheils.nl
0683133230
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Ishel el Yakoubi (ESJH)

ishel@s-ipi.nl
06 82 05 55 86

Femke Teutscher (OKT)

f.teutscher@oktamsterdam.nl
06 46 3339 27

Gloria Verhage - Veldhuizen (OKT)

g.veldhuizen@oktamsterdam.nl
06 52017572




Centrum/zuid

Heleen Vonk (ESJH)

heleen@chinski.nl
0613515973

Ismael Motia (HSJH)

i.motia@altra.nl
0612988814

Mireille@burobikkel.com

Mireille Roelofs
0612539013

Irma van Geffen (OKT)

l.vangeffen@oktamsterdam.nl
06 2188 69 06

Oost

Linda de Koning (ESJH)

linda@chinski.nl
06 b5 59 87 46

Kim van den Heuvel (ESJH/HSJH)

k.vandenheuvel@ja-amsterdam.nl
06 5713 54 06

Lambert Gelens (HSJH)

l.gelens@levvel.nl
06 43 45 6151

Bosko Icev (OKT)

B.lcev@oktamsterdam.nl
06101510 45

Suzette de Bruijn (ESJH)

suzette@leerzo.nl
0628950218




Noord

Jolinde Renkema (ESJH)

j-renkema@timon.nl
06 25448779

Rianne Korthouwer (HSJH)

rkorthouwer@altra.nl
06 30 8015 67

Nangilla Joeroeja (OKT)

n.joeroeja@oktamsterdam.nl
06 2127 67 95

Zuidoost en Weesp/Driemond

Chantal Rose (HSJH)

c.rose@altra.nl
06-55 4135 85

Mirjam van Slooten HSJH)

m.vanslooten@ja-amsterdam.nl
06 29 60 74 98

Fadoua el Yakoubi (ESJH)

fadoua@s-ipi.nl
0612123218




West

Mariélle Beckers (ESJH)

marielle@buro-bloei.nl
06 29 02 84 86

Holly van Ginkel (ESJH)

h.vanginkel@ja-amsterdam.nl
0683585404

Renée Broersma (HSJH)

r.oroersma@levvel.nl
06 — 3963 7914

Roos van Soomeren (HSJH)

roos.vansoomeren@opvoedpoli.nl
06 36 03 95 83

Nathalie Reeders (OKT)

n.reeders@oktamsterdam.nl
06127845 44

KIJK OP HTTPS:/{ JEUGDHULPREGIOAMSTERDAM.ISOCIAALDOMEIN.NL VOOR MEER INFORMATIE OVER
HET GEBIEDSGERICHT SAMENWERKEN IN DE JEUGDHULP. IN DE KENNISBANK ZIJN DIVERSE
DOCUMENTEN TE VINDEN DIE ONDERSTEUNEN BIJ HET WERK IN JOUW GEBIED.
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